
  

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.6 – 22.6.2018 
 

Předposledním jarním kolem utkání v základní části  pokračovala o minulém víkendu  Klatovská KAPITOL liga 

2018 v malé kopané. 

Ve skupině A jsou jistými postupujícími do finálové skupiny týmy ST Smrk, Red Dogs a Draci Klatovy – ti 

všichni v tomto kole dokázali na svých hřištích vyhrát. O čtvrté místo bude ještě boj, nejblíže k postupu má před 

posledním kolem tým Černýho uhlí, bez šance je už tým Bukvy Tokio, který už své boje v základní skupině 

odehrál všechny. 

Ve skupině B lídr skupiny Buvolss Nýrsko přehrál Geroj a bez ztráty bodu vede tuto skupinu. Křeč dokázala 

porazit na svém hřišti Chlistov a znovu se přiblížila k postupu do finálové skupiny. Blízko postupu je Tady a teď 

Nýrsko, který porazil Řepy 5 : 1 a definitivně je odsoudil k sehrání skupiny o umístění na 9.-15.místě. Divadlo 

snů si svůj zápas proti Magicu odložilo, pro tým Magicu vede cesta za postupem pouze přes dvě vítězství 

v posledních dvou utkáních. 

 

Poslední jarní kolo je na programu tento víkend, rozlosování a delegace rozhodčích naleznete v závěru 

zpravodaje.  

 

SKUPINA „A“  

 

6.kolo 

 

Draci Klatovy  - SH Bukvy Tokio     4 : 1  ( 1 : 0 ) 

Branky : Kreuzman 2 (49.,50.), Balák (12.), Böhm  (48.) – Volf (42.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Karel Bína (AFK Geroj Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Daniel Bálek (SH Bukvy Tokio) 

 

Oběma týmům šlo v tomto zápase o hodně a tak to na hřišti bylo znát. Kompletní domácí byli 

po celý zápas mírně lepším týmem, ale jejich střelecká produktivita dlouho zůstávala na bodě 

mrazu a gólmanovi hostí Balákovi, který jinak podal výborný výkon ještě dneska musí pískat 

v uších od zvuku nastřelených tyčí. Do těch se totiž domácí během zápasu trefili minimálně 

šestkrát. První branka padla z nenápadné akce, kterou pohotovou střelou zakončil Balák - 

Hosté hráli celé utkání pouze v základní sestavě 5 + 1, přesto to byli oni, kdo hýřil pohybem - 

1 : 0. V 42.minutě se za záda gólmana Krejčiříka trefil Volf a bylo vyrovnáno. Domácí si až 

v samém závěru dokázali vytvořit jasné příležitosti, které s jistotou proměnili a zaslouženě tak 

v tomto utkání vyhráli. Drama to ale bylo.  
 

 

 

 



ST Smrk Klatovy  - ANFK Černý uhlí Klatovy   4 : 0  ( 1 : 0 ) 

Branky : Černý 2 (30.,39.), Barborka (3.), Partyngl T. (42.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Jaroslav Pavlík (SK Chlistov) – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Tomáš Partyngl  (ST Smrk Klatovy) 

 

Kompletní domácí neměli s torzem týmu Černýho uhlí žádnou velkou práci a nakonec 

zaslouženě vyhráli. Dva góly v tomto utkání zaznamenal domácí Černý, nejlepším hráčem 

utkání byl vyhlášen Tomáš Partyngl. 

 

Red Dogs Kal  - SK Norton Milence  4 : 1  ( 0 : 0 )  
Branky : Kotlan 2 (26.,36.), Hájek (44.), Suk (50.) – Svoboda  (33.) 

Žluté karty :0 

Rozhodčí : Karel Bína (AFK Geroj Klatovy)  – známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Zdeněk Kluger (SK Norton Milence) 

 

První poločas byl reklamou na velkou fotbalovou nudu. Domácí do utkání vstoupili v sestavě 

3 + 1, hosté celý zápas odehráli v počtu 5 + 1, přesto se do doby, než domácím dorazili další 

hráči nedokázali svého soupeře přehrát a dát mu gól. Poločas tak skončil výsledkem 0 : 0. Ve 

druhé půli domácí, kteří už hráli v pěti v poli svého odevzdaného soupeře zatlačili a nakonec 

zaslouženě vyhráli 4 : 1. Hrdinou utkání byl hostující gólman Kluger, který si v tomto utkání 

opravdu dobře zachytal. 

 

 

Skupina A  po 6.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. ST Smrk Klatovy 5 4 1 0 18 : 6 13 

2. Red Dogs Kal 5 4 0 1 27 : 8 11 

3. Draci Klatovy 5 3 1 1 13 : 12 10 

4. ANFK Černý uhlí Klatovy 5 2 0 3 8 : 12 6 

5. SH Bukvy Tokio 6 2 0 4 12 : 24 5 

6. SK Norton Milence  5 1 0 4 6 : 11 3 

7. Vilyž team Klatovy 5 1 0 4 4 : 15 3 

Týmu Red Dogs Kal byl odečten  1 bod za 1 neodpískaný zápas. 

Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískaný zápas.  

 
 

SKUPINA „B“ 

 

6.kolo 

 

Tady a teď Nýrsko  - FC Řepy     5 : 1  ( 1 : 0 ) 

Branky : Fabián 2 (3.,50.), Vostrý 2 (30.,31.), Kovács (48.) – Jandoš (26.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Karel Bína (AFK Geroj Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : Michal Fišr (FC Řepy) 

 



Hosté se v tomto ročníku herně hledají a nejinak to bylo i v tomto utkání. Domácí byli po celý 

zápas herně mírně lepším týmem a tak nakonec zaslouženě vyhráli. Výsledek pro domácí 

mohl být ještě lepší, v brance hostů však podal nadstandardní výkon gólman Fišr.  

 

Divadlo snů Klatovy – Magic Klatovy  - odloženo 
 

PS Křeč Mochtín  -  SK Chlistov   2 : 1 ( 1 : 0 )  
Branky : Velek (17.), Šafránek J. ml. (30.) - Pretzelmayer  (39.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Radek Mildner (ST Smrk Klatovy) -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jaroslav Pretzelmayer  (SK Chlistov) 

 

Vevelmi kvalitním utkání měli mírnou převahu domácí. Kombinační hrou byli stálou hrozbou 

pro tým Chlistova. Za stavu 2 : 0 pro domácí snížil v 39.minutě na rozdíl branky 

Pretzelmayer, domácí však už drama nepřipustili a připsali si důležité tři body. 

 

Buvolss Nýrsko  - AFK Geroj Klatovy     4 : 1  ( 2 : 0 ) 
Branky : Matějka 2 (2.,44.), Lužný J. 2 (3.,50.) – Novotný (29.) 

Žluté karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner  -  známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Jiří Matějka  (Buvolss Nýrsko) 

 

Hosté dorazili do Nýrska pouze v sestavě 4 + 1 a tak již v třetí minutě prohrávali 2 : 0. 

Domácí si utkání pohlídali, přidali další dvě branky a zcela zaslouženě vyhráli a připsali si tak 

šestou výhru v řadě. 

 

 

Tabulka skupiny B – po 6.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Buvolss Nýrsko 6 6 0 0 26 : 5 18 

2. Tady a teď Nýrsko 6 4 0 2 27 : 10 12 

3. AFK Geroj Klatovy 6 4 0 2 21 : 11 12 

4. SK Chlistov 6 3 0 3 10 : 10 9 

5. PS Křeč Mochtín 6 3 0 3 14 : 16 9 

6. Magic Klatovy 5 2 0 3 15 : 12 6 

7. FC Řepy 6 1 0 5 19 : 26 3 

8. Divadlo snů Klatovy 5 0 0 5 1 : 43 0 

 

 

 

 

Další  program :    
 

Skupina A 
 

7.kolo ---- 23.-24.6.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

043 Norton Milence – Draci KT Milence NE   15,00 Buvolss 

044 Černý uhlí – Red Dogs Kal  Masarykova ZŠ,KT SO   12,00 Divadlo snů 

045 Vilyž team – ST Smrk  Pod Vodojemem,KT NE   11,30 Tady a teď 

SH Bukvy Tokio - volno 



 

 

Skupina B 

 
7.kolo ---- 23.-24.6.2018 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

046 Magic – Buvolss Nýrsko   Masarykova ZŠ,KT NE   10,30 Milence 

047 SK Chlistov – Divadlo snů Chlistov NE   10,30 Černý uhlí 

048 FC Řepy – PS Křeč Mochtín   Týnec NE   10,30 Red Dogs Kal 

049 AFK Geroj – Tady a teď   Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 PS Křeč 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé 

kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2018 v malé kopané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                              
 

 

 

 


